Совет депутатов Болыыеигнатовского
муниципального района Республики Мордовия

РЕШЕНИЕ
Совета депутатов Большеигнатовского муниципального

района шестого созыва

от « <У /  » 2022 года №

с. Большое Игнатово

Об утверж ден и и  докум ен тац и и  (проект планировки территории,
проект межевания территории) «Строительство автомобильной
дороги подъезд к кроличьей ферме в с.Горки Киржеманского
сельского поселения Больш еигнатовского муниципального района
Республики М ордовия»

Руководствуясь ст.45 Градостроительного кодекса Российской Федерации от
29.12.2004г.№190-ФЗ, Федеральным Законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и
на основании итогового документа публичных слушаний по проекту решения Совета
депутатов Большеигнатовского муниципального района «О вы несении  на
публичны е слуш ания проекта  реш ен и я С овета  деп утатов
Б ольш еи гн атовского  м уни ци пального  рай о н а  «О б утверж ден ии
докум ен таци и  (проект планировки территории, проект межевания
территории) «Строительство автомобильной дороги подъезд к кроличьей
ферме в с.Горки Киржеманского сельского поселения Большеигнатовского
муниципального района Республики М ордовия», Совет депутатов
Большеигнатовского муниципального района Республики М ордовия решил:

1. Утвердить докум ен таци ю  (проект планировки территории,
проект межевания территории) «Строительство автомобильной дороги
подъезд к кроличьей ферме в с.Горки Киржеманского сельского поселения
Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия»;

2. Настоящ ее решение вступает в силу со дня его подписания и
подлежит официальному опубликованию.

В.Н. Кечемайкин